
 
У К Р А Ї Н А 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

ВИКОНАВЧОГО  КОМІТЕТУ  КІРОВОГРАДСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ 
 
 
від 24 грудня  2013 року                                                                       № 738 
 
Про внесення змін та доповнень до  
рішення виконавчого комітету  
Кіровоградської міської ради  
від 22 жовтня 2013 року  № 565  
“Про надання грошової допомоги ветеранам  
війни – визволителям м. Кіровограда 
 

Керуючись ст. 46 р. ІІ, ст. 140 та ст. 146 р. XІ Конституції України,         
підпунктом “а” п. 1 ст. 34 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, Закону України “Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального 
захисту”, на виконання п. 12 Заходів щодо реалізації Програми соціального 
захисту та соціальної підтримки окремих категорій населення міста 
Кіровограда на 2013 рік, затверджених рішенням Кіровоградської міської 
ради від 29 січня  2013 року № 2226,  з нагоди 70-ї річниці визволення                     
м. Кіровограда від фашистських загарбників виконавчий комітет 
Кіровоградської міської ради  

 
В И Р І Ш И В: 

 
Внести зміни та доповнення до рішення виконавчого комітету 

Кіровоградської міської ради від 22 жовтня 2013 року  № 565 “Про надання 
грошової допомоги ветеранам війни – визволителям м. Кіровограда”, а саме: 

у пункті 1 рішення цифри “10” замінити на “11”,  цифри і слова          
“15000 грн. (п'ятнадцять тисяч гривень)” замінити на “16500 грн. 
(шістнадцять тисяч п'ятсот гривень)”; 

у пункті 2 цифри та слова “15000 грн. (п'ятнадцять тисяч гривень)” 
замінити на “16500  грн. (шістнадцять тисяч п'ятсот гривень)”; 

доповнити додаток до рішення виконавчого комітету Кіровоградської 
міської ради  від 22 жовтня 2013 року  № 565 “Про надання грошової 
допомоги ветеранам війни – визволителям м. Кіровограда строкою 11 в 
редакції: “11. Полозов Анатолій Нестерович, м. Кривий Ріг,                                      
вул. Ціолковського, 8, кв. 7, 0928305971”.                              
  
 
Міський голова          О. Саінсус  
 
Тінькова  24 55 65



 


